
Pos 

 

MX1 AMATORI 
1 
2 
3 
4 

 

MX2 AMATORI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 

 

125 
1 
2 

No. 

4 
711 

15 
989 

17 
87 
19 
25 

8 
12 
69 

100 
23 

747 
49 

Name 

CERNUTO GIUSEPPE 
SCIAVARRELLO MELVIO 
CONTARINO SALVATORE 
FAMA' ANDREA 

TIMPANARO ALESSANDRO 
RAPISARDA SALVATORE 
LOMBARDO MARCO 
PETRERA IVAN 
D'ARMETTA PIETRO 
LEONARDO MAURO 
SUDANO LUCA 
LONGHITANO MARIO 
SANZONE MARCO 

MARCHIO MATTEO 
MESSINA BRIAN 

Classe 

MX1 AMATORI 
MX1 AMATORI 
MX1 AMATORI 
MX1 AMATORI 

MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 
MX2 AMATORI 

125 
125 

Laps 

8 
8 
8 
7 

8 
8 
8 
7 
7 
7 
7 
7 

8 
7 

Total Tm 

14:32.234 
14:45.231 
14:47.776 
13:53.877 

14:30.265 
14:33.152 
14:34.164 
13:36.685 
13:38.698 
14:17.171 
14:21.382 
15:00.769 

13:29.940 
13:57.309 

Diff 

12.997 
15.542 
1 Giro 

2.887 
3.899 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 
1 Giro 

DNF 

1 Giro 

Gap 

12.997 
2.545 
1 Giro 

2.887 
1.012 
1 Giro 
2.013 

38.473 
4.211 

39.387 

1 Giro 

Best Tm 

1:43.803 
1:44.676 
1:44.720 
1:52.072 

1:42.059 
1:45.073 
1:41.690 
1:49.993 
1:49.511 
1:56.768 
1:47.192 
1:47.978 

1:37.035 
1:53.109 

In Lap 

1 
6 
2 
2 

3 
7 
2 
1 
1 
2 
5 
1 
0 

4 
2 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

1:00.325 

Avg. Speed 

46,226 

Best Lap Tm 

1:37.035 

Best Speed 

48,230 

Best Lap by 

747 - MARCHIO MATTEO 

 

Stampato: 17/11/2019 12.37.50 

Direttore Servizio Cronometraggio: Francesco Furnò 

Direttore di gara: Totò Bruno 

Organizzatore: PATERNO' REDSOX asd 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

2^PROVA TROFEO ACSI SICILIA 

AMATORI MX1/MX2 E 125 

GARA 1 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:22:40 

MX SIMETO - OFF-ROAD PARK 1,300 Km. 

17/11/2019 12:22 


